
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Torneo WE HOTEL LE MERIDIENNE 0704079A

Luogo PALESTRINA  [Roma - Lazio]
Periodo 01-12-2007 - 09-12-2007

Turni 7

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Tosoni Augusto           

1Vuelban Virgilio                

2
Caprio Guido             

3
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Tosoni Augusto           5.5 ITA 27.5031.0022.5024.252255 2163 2394 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1972

2 1 FM Vuelban Virgilio                5.0 PHI 27.0030.0021.5020.252399 2108 2267 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1972

3 10 CM Caprio Guido             5.0 ITA 26.5030.0021.0019.752071 2130 2289 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

4 2 FM Passerotti Pierluigi     5.0 ITA 26.5028.5021.0018.502320 2114 2273 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1954

5 4 M Lantini Marco            4.5 ITA 26.5029.0021.0018.002222 2074 2177 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1956

6 17 1N Maggi Fabrizio           4.5 ITA 20.5021.5016.0013.001960 1979 2082 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1991

7 6 CM Guanciale Orazio         4.0 ITA 26.5029.5021.0014.752128 2169 2219 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

8 7 CM Tomini Marco             4.0 ITA 26.0029.0021.0015.502091 2103 2153 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

9 13 CM Testa Adriano            4.0 ITA 24.5025.5019.0010.002035 2034 2039 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1994

10 14 CM Di Lascio Savino         4.0 ITA 23.0025.0018.0012.252004 2015 2066 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1959

11 15 1N Procacci Sergio          4.0 ITA 22.0024.0017.0012.001998 2024 2030 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1984

12 11 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 22.0024.0017.008.75 2071 2039 2040 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1979

13 8 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 21.5023.5016.5010.002078 2041 2042 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1971

14 23 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA 21.0023.0016.0010.251841 1993 1948 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1975

15 16 1N Lelli Adriano            3.5 ITA 21.0023.0015.509.50 1968 1951 1952 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1988

16 5 M Parrella Alfredo         3.5 ITA 18.0020.0014.008.50 2133 1986 1941 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1961

17 20 1N Piscitelli Vito          3.0 ITA 22.5023.5017.507.25 1905 2011 1916 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1993

18 12 CM Parrini Daniele          3.0 ITA 21.0023.0016.509.00 2042 1925 1831 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1976

19 25 1N Romagnoli Moreno         3.0 ITA 19.0019.0015.008.75 1805 1989 1990 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1964

20 19 1N Proietti Giorgio         3.0 ITA 18.0020.0014.007.00 1914 1958 1864 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1959

21 9 Cirjan Daniel                   2.5 ROU 21.0022.0016.505.50 2076 1976 1875 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1966

22 21 1N Vargiu Antonio           2.0 ITA 23.0024.0018.004.50 1895 2023 1866 7 1 2 4 4 1 0 3 3 0 2 1 0 0 1946

23 18 1N Parisi Cosimo            2.0 ITA 21.0024.0017.006.00 1919 1981 1673 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1965

24 22 1N Maggi Luigi              2.0 ITA 21.0023.0017.006.75 1872 1991 1834 7 0 4 3 3 0 3 0 4 0 1 3 0 0 1958

25 24 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA 18.5019.5015.003.00 1818 1923 1766 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1965

26 26 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 18.0018.0013.502.25 1790 1948 1548 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1966
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Caprio Guido             ITA LAZ LT 2071 2130 2289 1994 M 834580 124427

9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 1976 1875 1966 M 1212265

14 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 2004 2015 2066 1959 M 810550 111299

23 1N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1841 1993 1948 1975 M 825450 109192

26 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1790 1948 1548 1966 M 827894 100605

6 CM Guanciale Orazio         ITA LAZ VT 2128 2169 2219 1964 M 810347 108892

4 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2222 2074 2177 1956 M 801054 105397

16 1N Lelli Adriano            ITA LAZ RM 1968 1951 1952 1988 M 818313 121496

17 1N Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 1960 1979 2082 1991 M 826030 124937

22 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1872 1991 1834 1958 M 827703 124451

11 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2071 2039 2040 1979 M 809918 104353

18 1N Parisi Cosimo            ITA SIC ME 1919 1981 1673 1965 M 100172

5 M Parrella Alfredo         ITA CAM BN 2133 1986 1941 1961 M 803944 101962

12 CM Parrini Daniele          ITA UMB TR 2042 1925 1831 1976 M 820717 118437

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2320 2114 2273 1954 M 800309 106009

20 1N Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 1905 2011 1916 1993 M 803707 121699

15 1N Procacci Sergio          ITA LAZ FR 1998 2024 2030 1984 M 819883 100617

19 1N Proietti Giorgio         ITA LAZ RM 1914 1958 1864 1959 M 807702 107685

25 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1805 1989 1990 1964 M 817317 105429

24 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1818 1923 1766 1965 M 828360 119226

13 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2035 2034 2039 1994 M 823392 120987

7 CM Tomini Marco             ITA LAZ RM 2091 2103 2153 1967 M 816663 110367

3 M Tosoni Augusto           ITA LAZ RM 2255 2163 2394 1972 M 807389 105396

8 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2078 2041 2042 1971 M 808881 110374

21 1N Vargiu Antonio           ITA LAZ RM 1895 2023 1866 1946 M 817368 104518

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 2108 2267 1972 M 5201896
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 FM Vuelban Virgilio                5.0 PHI | 14 N Â½ | 20 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 2 N Â½ | -1

4 2 FM Passerotti Pierluigi     5.0 ITA | 15 B Â½ | 21 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 1

1 3 M Tosoni Augusto           5.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 13 B 1 | 1

5 4 M Lantini Marco            4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 B Â½ | 10 N Â½ | 1

16 5 M Parrella Alfredo         3.5 ITA | 18 N 1 | 6 B 0 | 22 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 0 | 21 B 1 | 16 N Â½ | -1

7 6 CM Guanciale Orazio         4.0 ITA | 19 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 1

8 7 CM Tomini Marco             4.0 ITA | 20 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 2 N 0 | 11 B 1 | 6 B Â½ | 1

13 8 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA | 21 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 1

21 9 Cirjan Daniel                   2.5 ROU | 22 N Â½ | 8 B 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | -1

3 10 CM Caprio Guido             5.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 1

12 11 CM Palermo Stefano          3.5 ITA | 24 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | -1

18 12 CM Parrini Daniele          3.0 ITA | 25 B 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 23 N 1 | 5 B 1 | 17 N 0 | 14 B 0 | 1

9 13 CM Testa Adriano            4.0 ITA | 26 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 3 N 0 | -1

10 14 CM Di Lascio Savino         4.0 ITA | 1 B Â½ | 7 N 0 | 23 B Â½ | 17 N 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 12 N 1 | -1

11 15 1N Procacci Sergio          4.0 ITA | 2 N Â½ | 22 B Â½ | 25 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 1 | 9 N 1 | 17 B Â½ | -1

15 16 1N Lelli Adriano            3.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 0 | 21 B Â½ | 24 B 1 | 25 N Â½ | 19 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 17 1N Maggi Fabrizio           4.5 ITA | 4 N 0 | 26 B Â½ | 20 N Â½ | 14 B 1 | 21 N 1 | 12 B 1 | 15 N Â½ | -1

23 18 1N Parisi Cosimo            2.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | 20 N 0 | -1

20 19 1N Proietti Giorgio         3.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | -1

17 20 1N Piscitelli Vito          3.0 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 14 B 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 1

22 21 1N Vargiu Antonio           2.0 ITA | 8 N Â½ | 2 B 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 17 B 0 | 5 N 0 | 19 B 0 | 1

24 22 1N Maggi Luigi              2.0 ITA | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 0 | 23 B Â½ | 14 N 0 | 24 N 0 | -1

14 23 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 8 N Â½ | -1

25 24 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 25 N 0 | 22 B 1 | 1

19 25 1N Romagnoli Moreno         3.0 ITA | 12 N 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 16 B Â½ | 24 B 1 | 0 0 | 0

26 26 1N Gatta Flavio             1.5 ITA | 13 B 0 | 17 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 0
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Caprio Guido             ITA 2071 7 5.00 3.00 2 2130.572289 1994 M 834580 124427

9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 7 2.50 4.35 -1.85 1976.571875 1966 M 1212265

14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 7 4.00 3.54 0.46 2015.712066 1959 M 810550 111299

23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 6 2.50 1.72 0.78 1993.431948 1975 M 825450 109192

26 1N Gatta Flavio             ITA 1790 6 0.50 1.80 -1.3 1948.171548 1966 M 827894 100605

6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 7 4.00 3.14 0.86 2169.002219 1964 M 810347 108892

4 M Lantini Marco            ITA 2222 7 4.50 4.83 -0.33 2074.572177 1956 M 801054 105397

16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 7 3.50 3.71 -0.21 1951.571952 1988 M 818313 121496

17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 7 4.50 3.35 1.15 1979.432082 1991 M 826030 124937

22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 7 2.00 2.43 -0.43 1991.571834 1958 M 827703 124451

11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 7 3.50 3.75 -0.25 2039.712040 1979 M 809918 104353

5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 6 2.50 4.05 -1.55 1986.001941 1961 M 803944 101962

12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 6 3.00 3.88 -0.88 1925.711831 1976 M 820717 118437

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 7 5.00 5.12 -0.12 2114.432273 1954 M 800309 106009

20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 6 2.00 2.30 -0.3 2011.001916 1993 M 803707 121699

15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 6 3.00 2.71 0.29 2024.862030 1984 M 819883 100617

19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 6 3.00 2.60 0.4 1958.711864 1959 M 807702 107685

25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 6 3.00 1.59 1.41 1989.501990 1964 M 817317 105429

24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 7 2.00 2.56 -0.56 1923.141766 1965 M 828360 119226

13 CM Testa Adriano            ITA 2035 6 3.00 2.86 0.14 2034.002039 1994 M 823392 120987

7 CM Tomini Marco             ITA 2091 7 4.00 3.40 0.6 2103.002153 1967 M 816663 110367

3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 7 5.50 4.30 1.2 2163.292394 1972 M 807389 105396

8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 7 3.50 3.87 -0.37 2041.862042 1971 M 808881 110374

21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 7 2.00 2.49 -0.49 2023.291866 1946 M 817368 104518

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 7 5.00 5.65 -0.65 2108.712267 1972 M 5201896
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 0 0.00 2.90 -0.9 -27 1981.141673 1965 M 100172
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004   |  1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 Â½ - Â½

2 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320   |  15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 Â½ - Â½

3 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968   |  3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 0 - 1

4 4 M Lantini Marco            ITA 2222   |  17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 1 - 0

5 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919   |  5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 0 - 1

6 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128   |  19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 1 - 0

7 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905   |  7 CM Tomini Marco             ITA 2091 Â½ - Â½

8 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078   |  21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 Â½ - Â½

9 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872   |  9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 Â½ - Â½

10 10 CM Caprio Guido             ITA 2071   |  23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 1 - 0

11 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818   |  11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 0 - 1

12 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042   |  25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 0 - 1

13 26 1N Gatta Flavio             ITA 1790   |  13 CM Testa Adriano            ITA 2035 0 - 1
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Tosoni Augusto           1 ITA 2255   |  10 CM Caprio Guido             1 ITA 2071 1 - 0

2 11 CM Palermo Stefano          1 ITA 2071   |  4 M Lantini Marco            1 ITA 2222 Â½ - Â½

3 5 M Parrella Alfredo         1 ITA 2133   |  6 CM Guanciale Orazio         1 ITA 2128 0 - 1

4 13 CM Testa Adriano            1 ITA 2035   |  25 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1805 1 - 0

5 1 FM Vuelban Virgilio                0.5 PHI 2399   |  20 1N Piscitelli Vito          0.5 ITA 1905 1 - 0

6 21 1N Vargiu Antonio           0.5 ITA 1895   |  2 FM Passerotti Pierluigi     0.5 ITA 2320 0 - 1

7 7 CM Tomini Marco             0.5 ITA 2091   |  14 CM Di Lascio Savino         0.5 ITA 2004 1 - 0

8 9 Cirjan Daniel                   0.5 ROU 2076   |  8 CM Trebeschi Andrea         0.5 ITA 2078 0 - 1

9 15 1N Procacci Sergio          0.5 ITA 1998   |  22 1N Maggi Luigi              0.5 ITA 1872 Â½ - Â½

10 12 CM Parrini Daniele          0 ITA 2042   |  18 1N Parisi Cosimo            0 ITA 1919 0 - 1

11 23 1N Gasperoni Claudio        0 ITA 1841   |  16 1N Lelli Adriano            0 ITA 1968 1 - 0

12 17 1N Maggi Fabrizio           0 ITA 1960   |  26 1N Gatta Flavio             0 ITA 1790 Â½ - Â½

13 19 1N Proietti Giorgio         0 ITA 1914   |  24 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1818 1 - 0
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Guanciale Orazio         2 ITA 2128   |  3 M Tosoni Augusto           2 ITA 2255 Â½ - Â½

2 2 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2320   |  13 CM Testa Adriano            2 ITA 2035 1 - 0

3 8 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2078   |  1 FM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2399 0 - 1

4 4 M Lantini Marco            1.5 ITA 2222   |  7 CM Tomini Marco             1.5 ITA 2091 0 - 1

5 10 CM Caprio Guido             1 ITA 2071   |  11 CM Palermo Stefano          1.5 ITA 2071 1 - 0

6 22 1N Maggi Luigi              1 ITA 1872   |  5 M Parrella Alfredo         1 ITA 2133 Â½ - Â½

7 25 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1805   |  15 1N Procacci Sergio          1 ITA 1998 Â½ - Â½

8 18 1N Parisi Cosimo            1 ITA 1919   |  19 1N Proietti Giorgio         1 ITA 1914 1 - 0

9 14 CM Di Lascio Savino         0.5 ITA 2004   |  23 1N Gasperoni Claudio        1 ITA 1841 Â½ - Â½

10 26 1N Gatta Flavio             0.5 ITA 1790   |  9 Cirjan Daniel                   0.5 ROU 2076 0 - 1

11 20 1N Piscitelli Vito          0.5 ITA 1905   |  17 1N Maggi Fabrizio           0.5 ITA 1960 Â½ - Â½

12 16 1N Lelli Adriano            0 ITA 1968   |  21 1N Vargiu Antonio           0.5 ITA 1895 Â½ - Â½

13 24 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1818   |  12 CM Parrini Daniele          0 ITA 2042 0 - 1
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2399   |  6 CM Guanciale Orazio         2.5 ITA 2128 1 - 0

2 3 M Tosoni Augusto           2.5 ITA 2255   |  2 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2320 1 - 0

3 7 CM Tomini Marco             2.5 ITA 2091   |  10 CM Caprio Guido             2 ITA 2071 0 - 1

4 13 CM Testa Adriano            2 ITA 2035   |  18 1N Parisi Cosimo            2 ITA 1919 1 - 0

5 15 1N Procacci Sergio          1.5 ITA 1998   |  4 M Lantini Marco            1.5 ITA 2222 0 - 1

6 5 M Parrella Alfredo         1.5 ITA 2133   |  8 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2078 Â½ - Â½

7 9 Cirjan Daniel                   1.5 ROU 2076   |  25 1N Romagnoli Moreno         1.5 ITA 1805 1 - 0

8 11 CM Palermo Stefano          1.5 ITA 2071   |  22 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1872 1 - 0

9 23 1N Gasperoni Claudio        1.5 ITA 1841   |  12 CM Parrini Daniele          1 ITA 2042 0 - 1

10 17 1N Maggi Fabrizio           1 ITA 1960   |  14 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2004 1 - 0

11 19 1N Proietti Giorgio         1 ITA 1914   |  20 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1905 1 - 0

12 21 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1895   |  26 1N Gatta Flavio             0.5 ITA 1790 1 - 0

13 16 1N Lelli Adriano            0.5 ITA 1968   |  24 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1818 1 - 0
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Tosoni Augusto           3.5 ITA 2255   |  1 FM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2399 Â½ - Â½

2 10 CM Caprio Guido             3 ITA 2071   |  13 CM Testa Adriano            3 ITA 2035 1 - 0

3 2 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2320   |  7 CM Tomini Marco             2.5 ITA 2091 1 - 0

4 4 M Lantini Marco            2.5 ITA 2222   |  9 Cirjan Daniel                   2.5 ROU 2076 1 - 0

5 6 CM Guanciale Orazio         2.5 ITA 2128   |  11 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2071 1 - 0

6 12 CM Parrini Daniele          2 ITA 2042   |  5 M Parrella Alfredo         2 ITA 2133 1 - 0

7 8 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2078   |  19 1N Proietti Giorgio         2 ITA 1914 1 - 0

8 21 1N Vargiu Antonio           2 ITA 1895   |  17 1N Maggi Fabrizio           2 ITA 1960 0 - 1

9 18 1N Parisi Cosimo            2 ITA 1919   |  15 1N Procacci Sergio          1.5 ITA 1998 0 - 1

10 25 1N Romagnoli Moreno         1.5 ITA 1805   |  16 1N Lelli Adriano            1.5 ITA 1968 Â½ - Â½

11 22 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1872   |  23 1N Gasperoni Claudio        1.5 ITA 1841 Â½ - Â½

12 20 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1905   |  14 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2004 0 - 1

13 24 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1818   |  26 1N Gatta Flavio             0.5 ITA 1790 1 - 0
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                4 PHI 2399   |  10 CM Caprio Guido             4 ITA 2071 Â½ - Â½

2 4 M Lantini Marco            3.5 ITA 2222   |  3 M Tosoni Augusto           4 ITA 2255 Â½ - Â½

3 6 CM Guanciale Orazio         3.5 ITA 2128   |  2 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2320 0 - 1

4 13 CM Testa Adriano            3 ITA 2035   |  8 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2078 1 - 0

5 17 1N Maggi Fabrizio           3 ITA 1960   |  12 CM Parrini Daniele          3 ITA 2042 1 - 0

6 7 CM Tomini Marco             2.5 ITA 2091   |  11 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2071 1 - 0

7 9 Cirjan Daniel                   2.5 ROU 2076   |  15 1N Procacci Sergio          2.5 ITA 1998 0 - 1

8 5 M Parrella Alfredo         2 ITA 2133   |  21 1N Vargiu Antonio           2 ITA 1895 1 - 0

9 14 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004   |  22 1N Maggi Luigi              2 ITA 1872 1 - 0

10 19 1N Proietti Giorgio         2 ITA 1914   |  16 1N Lelli Adriano            2 ITA 1968 0 - 1

11 23 1N Gasperoni Claudio        2 ITA 1841   |  18 1N Parisi Cosimo            2 ITA 1919 1 - 0

12 25 1N Romagnoli Moreno         2 ITA 1805   |  24 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1818 1 - 0

13 26 1N Gatta Flavio             0.5 ITA 1790   |  20 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1905 0 - 1
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WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Passerotti Pierluigi     4.5 ITA 2320   |  1 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 2399 Â½ - Â½

2 3 M Tosoni Augusto           4.5 ITA 2255   |  13 CM Testa Adriano            4 ITA 2035 1 - 0

3 10 CM Caprio Guido             4.5 ITA 2071   |  4 M Lantini Marco            4 ITA 2222 Â½ - Â½

4 15 1N Procacci Sergio          3.5 ITA 1998   |  17 1N Maggi Fabrizio           4 ITA 1960 Â½ - Â½

5 7 CM Tomini Marco             3.5 ITA 2091   |  6 CM Guanciale Orazio         3.5 ITA 2128 Â½ - Â½

6 16 1N Lelli Adriano            3 ITA 1968   |  5 M Parrella Alfredo         3 ITA 2133 Â½ - Â½

7 8 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2078   |  23 1N Gasperoni Claudio        3 ITA 1841 Â½ - Â½

8 12 CM Parrini Daniele          3 ITA 2042   |  14 CM Di Lascio Savino         3 ITA 2004 0 - 1

9 11 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2071   |  9 Cirjan Daniel                   2.5 ROU 2076 1 - 0

10 20 1N Piscitelli Vito          2 ITA 1905   |  18 1N Parisi Cosimo            2 ITA 1919 1 - 0

11 21 1N Vargiu Antonio           2 ITA 1895   |  19 1N Proietti Giorgio         2 ITA 1914 0 - 1

12 24 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1818   |  22 1N Maggi Luigi              2 ITA 1872 1 - 0

13 25 1N Romagnoli Moreno         3 ITA 1805   |  0 - F

14 26 1N Gatta Flavio             0.5 ITA 1790   |  1 - F

FSI - WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A) - PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A)
PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007

1 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2399 Perf: 2267 Media: 2108.71 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 395 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 494 0.92 1 1 1

3 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 321 0.87 1 2 2

4 B 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 271 0.83 1 3 3

5 N 3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 144 0.69 Â½ 3 3

6 B 10 CM Caprio Guido             ITA 2071 328 0.87 Â½ 3 3

7 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 79 0.61 Â½ 3 3

5.71 3 3

2 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2320 Perf: 2273 Media: 2114.43 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 322 0.87 Â½ 0 0

2 N 21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 425 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Testa Adriano            ITA 2035 285 0.84 1 2 2

4 N 3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 65 0.59 0 2 2

5 B 7 CM Tomini Marco             ITA 2091 229 0.79 1 3 3

6 N 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 192 0.75 1 4 4

7 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -79 0.39 Â½ 4 4

5.15 4 4

3 Tosoni Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2394 Media: 2163.29 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 287 0.84 1 1 1

2 B 10 CM Caprio Guido             ITA 2071 184 0.74 1 2 2

3 N 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 127 0.67 Â½ 2 2

4 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 -65 0.41 1 3 3

5 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -144 0.31 Â½ 3 3

6 N 4 M Lantini Marco            ITA 2222 33 0.55 Â½ 3 3

7 B 13 CM Testa Adriano            ITA 2035 220 0.78 1 4 4

4.3 4 4

4 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2177 Media: 2074.57 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 262 0.82 1 1 1

2 N 11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 151 0.7 Â½ 1 1

3 B 7 CM Tomini Marco             ITA 2091 131 0.68 0 1 1

4 N 15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 224 0.78 1 2 2

5 B 9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 146 0.7 1 3 3

6 B 3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -33 0.45 Â½ 3 3

7 N 10 CM Caprio Guido             ITA 2071 151 0.7 Â½ 3 3

4.83 3 3
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5 Parrella Alfredo         
M ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 1941 Media: 1986.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 1 0 1

2 B 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 5 0.51 0 0 1

3 N 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 261 0.82 Â½ 0 1

4 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 55 0.58 Â½ 0 1

5 N 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 91 0.62 0 0 1

6 B 21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 238 0.8 1 1 2

7 N 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 165 0.72 Â½ 1 2

4.05 1 2

6 Guanciale Orazio         
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2219 Media: 2169.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 214 0.77 1 1 1

2 N 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -5 0.49 1 2 2

3 B 3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -127 0.33 Â½ 2 2

4 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -271 0.17 0 2 2

5 B 11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 57 0.58 1 3 3

6 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 -192 0.25 0 3 3

7 N 7 CM Tomini Marco             ITA 2091 37 0.55 Â½ 3 3

3.14 3 3

7 Tomini Marco             
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2153 Media: 2103.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 87 0.62 1 1 1

3 N 4 M Lantini Marco            ITA 2222 -131 0.32 1 2 2

4 B 10 CM Caprio Guido             ITA 2071 20 0.53 0 2 2

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 -229 0.21 0 2 2

6 B 11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 20 0.53 1 3 3

7 B 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -37 0.45 Â½ 3 3

3.4 3 3

8 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2042 Media: 2041.86 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 183 0.74 Â½ 0 0

2 N 9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 2 0.5 1 1 1

3 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -321 0.13 0 1 1

4 N 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -55 0.42 Â½ 1 1

5 B 19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 164 0.72 1 2 2

6 N 13 CM Testa Adriano            ITA 2035 43 0.56 0 2 2

7 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 237 0.8 Â½ 2 2

3.87 2 2
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9 Cirjan Daniel                   
ROU   Elo FIDE: 2076 Perf: 1875 Media: 1976.57 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 204 0.76 Â½ 0 0

2 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 -2 0.5 0 0 0

3 N 26 1N Gatta Flavio             ITA 1790 286 0.84 1 1 1

4 B 25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 271 0.83 1 2 2

5 N 4 M Lantini Marco            ITA 2222 -146 0.3 0 2 2

6 B 15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 78 0.61 0 2 2

7 N 11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 5 0.51 0 2 2

4.35 2 2

10 Caprio Guido             
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2289 Media: 2130.57 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 230 0.79 1 1 1

2 N 3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -184 0.26 0 1 1

3 B 11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 0 0.5 1 2 2

4 N 7 CM Tomini Marco             ITA 2091 -20 0.47 1 3 3

5 B 13 CM Testa Adriano            ITA 2035 36 0.55 1 4 4

6 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -328 0.13 Â½ 4 4

7 B 4 M Lantini Marco            ITA 2222 -151 0.3 Â½ 4 4

3 4 4

11 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2040 Media: 2039.71 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 253 0.81 1 1 1

2 B 4 M Lantini Marco            ITA 2222 -151 0.3 Â½ 1 1

3 N 10 CM Caprio Guido             ITA 2071 0 0.5 0 1 1

4 B 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 199 0.76 1 2 2

5 N 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -57 0.42 0 2 2

6 N 7 CM Tomini Marco             ITA 2091 -20 0.47 0 2 2

7 B 9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 -5 0.49 1 3 3

3.75 3 3

12 Parrini Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1831 Media: 1925.71 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 237 0.8 0 0 0

2 B 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 0 0 0

3 N 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 224 0.78 1 1 1

4 N 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 201 0.76 1 2 2

5 B 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -91 0.38 1 3 3

6 N 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 82 0.61 0 3 3

7 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 38 0.55 0 3 3

3.88 3 3
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13 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2039 Media: 2034.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Gatta Flavio             ITA 1790 245 0.8 1 1 1

2 B 25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 230 0.79 1 2 2

3 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 -285 0.16 0 2 2

4 B 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 1 2 3

5 N 10 CM Caprio Guido             ITA 2071 -36 0.45 0 2 3

6 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 -43 0.44 1 3 4

7 N 3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -220 0.22 0 3 4

2.86 3 4

14 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2066 Media: 2015.71 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -395 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 CM Tomini Marco             ITA 2091 -87 0.38 0 0 0

3 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 163 0.72 Â½ 0 0

4 N 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 44 0.56 0 0 0

5 N 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 99 0.64 1 1 1

6 B 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 132 0.68 1 2 2

7 N 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -38 0.45 1 3 3

3.51 3 3

15 Procacci Sergio          
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2030 Media: 2024.86 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 -322 0.13 Â½ 0 0

2 B 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 126 0.67 Â½ 0 0

3 N 25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 193 0.75 Â½ 0 0

4 B 4 M Lantini Marco            ITA 2222 -224 0.22 0 0 0

5 N 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 1 0 1

6 N 9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 -78 0.39 1 1 2

7 B 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 38 0.55 Â½ 1 2

2.71 1 2

16 Lelli Adriano            
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1952 Media: 1951.57 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -287 0.16 0 0 0

2 N 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 127 0.67 0 0 0

3 B 21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 73 0.6 Â½ 0 0

4 B 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 150 0.7 1 1 1

5 N 25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 163 0.72 Â½ 1 1

6 N 19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 54 0.58 1 2 2

7 B 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -165 0.28 Â½ 2 2

3.71 2 2
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17 Maggi Fabrizio           
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2082 Media: 1979.43 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Lantini Marco            ITA 2222 -262 0.18 0 0 0

2 B 26 1N Gatta Flavio             ITA 1790 170 0.72 Â½ 0 0

3 N 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 55 0.58 Â½ 0 0

4 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -44 0.44 1 1 1

5 N 21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 65 0.59 1 2 2

6 B 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -82 0.39 1 3 3

7 N 15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 -38 0.45 Â½ 3 3

3.35 3 3

18 Parisi Cosimo            
1N ITA Elo Italia: 1919 Variaz: -27 Perf: 1673 Media: 1981.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -214 0.23 0 0 0

2 N 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -123 0.33 1 1 1

3 B 19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 5 0.51 1 2 2

4 N 13 CM Testa Adriano            ITA 2035 -116 0.34 0 2 2

5 B 15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 -79 0.39 0 2 2

6 N 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 78 0.61 0 2 2

7 N 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 14 0.52 0 2 2

2.93 2 2

19 Proietti Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1864 Media: 1958.71 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Guanciale Orazio         ITA 2128 -214 0.23 0 0 0

2 B 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 96 0.63 1 1 1

3 N 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 0 1 1

4 B 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 9 0.51 1 2 2

5 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 -164 0.28 0 2 2

6 B 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 -54 0.42 0 2 2

7 N 21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 19 0.53 1 3 3

2.6 3 3

20 Piscitelli Vito          
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1916 Media: 2011.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Tomini Marco             ITA 2091 -186 0.26 Â½ 0 0

2 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -494 0.08 0 0 0

3 B 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 -55 0.42 Â½ 0 0

4 N 19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 -9 0.49 0 0 0

5 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -99 0.36 0 0 0

6 N 26 1N Gatta Flavio             ITA 1790 115 0.66 1 1 1

7 B 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 1 1 2

2.27 1 2
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21 Vargiu Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1866 Media: 2023.29 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 -183 0.26 Â½ 0 0

2 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2320 -425 0.08 0 0 0

3 N 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 -73 0.4 Â½ 0 0

4 B 26 1N Gatta Flavio             ITA 1790 105 0.64 1 1 1

5 B 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 -65 0.41 0 1 1

6 N 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -238 0.2 0 1 1

7 B 19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 -19 0.47 0 1 1

2.46 1 1

22 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1834 Media: 1991.57 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 -204 0.24 Â½ 0 0

2 N 15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 -126 0.33 Â½ 0 0

3 B 5 M Parrella Alfredo         ITA 2133 -261 0.18 Â½ 0 0

4 N 11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 -199 0.24 0 0 0

5 B 23 1N Gasperoni Claudio        ITA 1841 31 0.54 Â½ 0 0

6 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -132 0.32 0 0 0

7 N 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 54 0.58 0 0 0

2.43 0 0

23 Gasperoni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1948 Media: 1993.43 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Caprio Guido             ITA 2071 -230 0.21 0 0 0

2 B 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 -127 0.33 1 1 1

3 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -163 0.28 Â½ 1 1

4 B 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -201 0.24 0 1 1

5 N 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 -31 0.46 Â½ 1 1

6 B 18 1N Parisi Cosimo            ITA 1919 1 1 2

7 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 -237 0.2 Â½ 1 2

1.72 1 2

24 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1766 Media: 1923.14 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Palermo Stefano          ITA 2071 -253 0.19 0 0 0

2 N 19 1N Proietti Giorgio         ITA 1914 -96 0.37 0 0 0

3 B 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -224 0.22 0 0 0

4 N 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 -150 0.3 0 0 0

5 B 26 1N Gatta Flavio             ITA 1790 28 0.54 1 1 1

6 N 25 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 13 0.52 0 1 1

7 B 22 1N Maggi Luigi              ITA 1872 -54 0.42 1 2 2

2.56 2 2
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25 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1990 Media: 1989.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -237 0.2 1 1 1

2 N 13 CM Testa Adriano            ITA 2035 -230 0.21 0 1 1

3 B 15 1N Procacci Sergio          ITA 1998 -193 0.25 Â½ 1 1

4 N 9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 -271 0.17 0 1 1

5 B 16 1N Lelli Adriano            ITA 1968 -163 0.28 Â½ 1 1

6 B 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 -13 0.48 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.59 2 2

26 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1548 Media: 1948.17 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Testa Adriano            ITA 2035 -245 0.2 0 0 0

2 N 17 1N Maggi Fabrizio           ITA 1960 -170 0.28 Â½ 0 0

3 B 9 Cirjan Daniel                   ROU 2076 -286 0.16 0 0 0

4 N 21 1N Vargiu Antonio           ITA 1895 -105 0.36 0 0 0

5 N 24 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 -28 0.46 0 0 0

6 B 20 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 -115 0.34 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.8 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Parisi Cosimo            ITA 7 2.0 1981 1823 1919 1965 M 100172
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

10 CM Caprio Guido             ITA 7 7 5 5

FSI - WE HOTEL LE MERIDIENNE (0704079A) - PALESTRINA - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 22/22


